
PORTFEL SECRID RFID MINIWALLET ORIGINAL
BLACK BROWN

Kod produktu: PSEMINIOM



Portfel Secrid RFID Miniwallet ORIGINAL BLACK BROWN

Piękne wykonane etui, które pomieści kilka kart bankomatowych, dowód osobisty i prawo
jazdy brzmi ciekawie. Dodatkowo wyodrębnione jest miejsce na banknoty i monety. Etui
stworzone jest z włoskiej, miękkiej skóry, w kolorze matowej zieleni. Charakterystycznym
znakiem rozpoznawczym jest zapięcie na zatrzask. Co więcej, wystarczy tylko jeden ruch
palcem, aby otworzyć portfel Secrid Miniwallet Matte Black&Blue. Dzięki zastosowaniu
innowacyjnego rozwiązania wszystkie umieszczone wewnątrz karty ustawiają się jedna
nad drugą. Możliwość ta skutecznie ułatwia wyjmowanie właściwej karty, wykluczając

przy tym wypadanie i zgubienie pozostałych.

Dzięki idealnemu projektowi, etui zmieści się w kieszeni od spodni, kurtek i marynarek.
Kolejnym atutem jest jego minimalna waga. Zaledwie 72 g - tyle waży luksusowy produkt

na ważne dokumenty.

Wymiary to: 65 × 102 × 21 mm.

Dla miłośników wiecznych piór mamy dobrą wiadomość. Szeroki asortyment sklepu
internetowego “Bazarnik” oferuje wiele ciekawych i limitowanych wersji gadżetów

biurowych.

System “Cardprotector” - istotny dodatek

System “Cardprotector” chroni umieszczone w portfelu karty kredytowe przed zdalną
kradzieżą. Dane bankowe w portfelu Secrid Miniwallet Matte nareszcie są bezpieczne.

Etui przede wszystkim posiada powłokę aluminiową, która jest najlepszą blokadą na
oszustów. Do produkcji portfeli zaangażowani zostali holenderscy pionierzy, aby finalnie
stworzyć produkt najwyższej klasy. Warto zwrócić uwagę również na ofertę prezentów

firmowych. “Bazarnik” gwarantuje zakup wyjątkowych upominków, które będą z biegiem
lat nadal prezentować się idealnie i działać bez zarzutu. Dopracowane detale i rzetelna

jakość wykonania to inwestycja, która się opłaca.

Kolory i wykończenia: czarny/brązowy

https://www.bazarnik.pl/piora-limitowane
https://www.bazarnik.pl/upominki/przeznaczenie/prezenty-firmowe
https://www.bazarnik.pl/upominki/przeznaczenie/prezenty-firmowe

